

Relação de Compras por Produto

REALFIX													REALFIX COLOMBO		
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
Grupo	:	004-MATÉRIA PRIMA													
Subgrupo	:	001-MATERIA PRIMA													
AN-01	-ANILINA AMARELO	F00255-DIXEM IMPORTACAO E E	25.307.302/0001.38	2101	110	09/01/2026	3	000011410/1	50,000	KG	117,9768		5.898,84	144,27	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									50,000				5.898,84		
AN-03	-ANILINA PRETO 27	F00255-DIXEM IMPORTACAO E E	25.307.302/0001.38	2101	110	09/01/2026	3	000011410/1	25,000	KG	121,6350		3.040,88	74,37	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									25,000				3.040,88		
F-02	-TIXATROL GST	F03748-ELEMENTIS	72.977.242/0004.93	1101	110	20/01/2026	3	000000466/4	500,000	KG	46,2565	1.503,34	24.631,59	377,48	031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									500,000				24.631,59		
F-244	-PIG AZUL ULTRAMAR	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	29/01/2026	3	000023625/3	50,000	KG	35,2703		1.763,52	30,24	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									50,000				1.763,52		
F-36	-FOSFATO ZINCO 400 FZ 700	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	29/01/2026	3	000023625/3	1.000,000	KG	31,6052		31.605,21	541,95	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									1.000,000				31.605,21		
F-364	-CARBOFIX 120	F03756-CARBOFIX	34.257.798/0001.73	1101	110	29/01/2026	3	000002302/1	1.600,000	KG	0,8500		1.360,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									1.600,000				1.360,00		
F-403F	-AZUL FTALO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	29/01/2026	3	000023625/3	200,000	KG	57,3143		11.462,86	196,56	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									200,000				11.462,86		
F-42	-CARBONATO CALCIO 325 LEVE C	F01697-MINERACAO SAO JUDAS	43.363.381/0007.71	1101	110	28/01/2026	3	000094798/1	2.400,000	KG	0,8800		2.904,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									2.400,000				2.904,00		
F-444	-VERMELHO TRANSCOR ATR	F01179-VITACOR COMERCIO PRO	07.624.967/0001.93	1101	110	23/01/2026	3	000044458/1	50,000	KG	141,9300		7.096,50		040-35, 42 DIAS
Total dos Produtos : ----->									50,000				7.096,50		
F-44F	-PIG VERMELHO OXIDO	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	29/01/2026	3	000074159/1	200,000	KG	10,2477		2.049,54	94,78	061-35, 42, 56
Total dos Produtos : ----->									200,000				2.049,54		
F-50F	-PIG AMARELO LIMAO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	29/01/2026	3	000023625/3	300,000	KG	29,5867		8.876,02	152,20	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									300,000				8.876,02		
F-54F	-PIG AMARELO OURO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	29/01/2026	3	000023625/3	400,000	KG	30,4366		12.174,65	208,76	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									400,000				12.174,65		
F-56F	-PIG AMARELO OXIDO	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	29/01/2026	3	000074159/1	400,000	KG	10,4623		4.184,93	193,54	061-35, 42, 56
Total dos Produtos : ----->									400,000				4.184,93		
F-84	-PIG FLEXO ORGANICO AMARELO	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	29/01/2026	3	000074159/1	50,000	KG	36,4840		1.824,20	84,36	061-35, 42, 56
Total dos Produtos : ----->									50,000				1.824,20		
G-03	-LUTAMIDE P98	F00321-DATIQUIM	56.851.868/0001.50	2101	110	23/01/2026	3	000038203/1	125,000	KG	38,6301		4.828,77	193,82	003-35 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									125,000				4.828,77		
G-286	-MOUSSEX 388 SL	F00027-PROX	14.693.937/0001.02	2101	110	28/01/2026	3	000022654/1	20,000	KG	194,8100	126,63	4.022,83	139,23	031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									20,000				4.022,83		
G-388	-SOLSPERSE M388	F02275-ADDITIVA SÃO PAULO	07.364.885/0002.38	2101	110	29/01/2026	3	000020096/1	180,000	KG	155,2480	1.816,40	29.761,04	296,89	053-28, 42 DIAS
12/02/2026 - 16:11		001/001 - DENILSON	RGM436.REL2233359a29-1 (SGM-11-05)	(RGM436.jrxml)											
Pag 1 / 6															

Relação de Compras por Produto

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
Total dos Produtos : ----->									180,000				29.761,04		
G-55	-ACELERADOR 960 - K-54 KH 30	F02083-LUMASA PRODUTOS QUIM	10.250.874/0001.50	2101	110	19/01/2026	3	000013430/1	200,000	KG	19,3536		3.870,72		040-35, 42 DIAS
Total dos Produtos : ----->									200,000				3.870,72		
G-700	-ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL	F02527-D P V PRODUTOS QUIMI	53.235.180/0006.61	2101	110	23/01/2026	3	000011705/1	220,000	KG	18,0213		3.964,69	195,93	031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									220,000				3.964,69		
G-83	-TEGO GLIDE 410	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	23/01/2026	3	000047765/0	25,000	KG	306,1613	248,76	7.902,79		081-28, 35, 42,
Total dos Produtos : ----->									25,000				7.902,79		
P-101	-NEOCRYL / DEGALAN	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	23/01/2026	3	000047850/0	100,000	KG	40,0172	130,06	4.131,78		081-28, 35, 42,
Total dos Produtos : ----->									100,000				4.131,78		
P-140	-RESINA MELAMINA	F00001-ALLNEX QUIMICA BRASI	81.676.124/0001.93	1101	110	23/01/2026	3	000233326/2	2.000,000	KG	29,6770	1.929,01	61.283,09		371-30, 40, 50,
Total dos Produtos : ----->									2.000,000				61.283,09		
P-154	-RESINA COCO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	800,000	KG	14,8000	384,80	12.224,80		163-35, 45, 55,
P-154	-RESINA COCO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	400,000	KG	14,8000	192,40	6.112,40		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									1.200,000				18.337,20		
P-189	-RESINA PARA CONCENTRADO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	800,000	KG	20,0500	521,30	16.561,30		163-35, 45, 55,
P-189	-RESINA PARA CONCENTRADO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	800,000	KG	20,0500	521,30	16.561,30		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									1.600,000				33.122,60		
P-33P	-RESINA ARROZ	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	800,000	KG	12,6000	327,60	10.407,60		163-35, 45, 55,
P-33P	-RESINA ARROZ	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	1.600,000	KG	12,6000	655,20	20.815,20		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									2.400,000				31.222,80		
P-34	-MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H	F00407-MIDLAND QUIMICA DO B	61.100.871/0001.71	2101	110	15/01/2026	3	000089379/1	150,000	KG	64,4484	314,19	9.981,45	215,82	032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									150,000				9.981,45		
P-37W	-RESINA ACRILICA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	1.520,000	KG	13,8000	681,72	21.657,72		163-35, 45, 55,
P-37W	-RESINA ACRILICA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	760,000	KG	13,8000	340,86	10.828,86		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									2.280,000				32.486,58		
P-41	-R. CATALISADOR L 75	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	240,000	KG	18,0500	140,79	4.472,79		163-35, 45, 55,
P-41	-R. CATALISADOR L 75	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	240,000	KG	18,0500	140,79	4.472,79		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									480,000				8.945,58		
P-410	-RESINA FENOLADA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	1.600,000	KG	12,1500	631,80	20.071,80		163-35, 45, 55,
P-410	-RESINA FENOLADA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	1.600,000	KG	12,1500	631,80	20.071,80		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									3.200,000				40.143,60		
P-411	-R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/6	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	800,000	KG	12,8000	332,80	10.572,80		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									800,000				10.572,80		
P-412	-R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	3.200,000	KG	11,8000	1.227,20	38.987,20		163-35, 45, 55,
P-412	-R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	2.400,000	KG	11,8000	920,40	29.240,40		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									5.600,000				68.227,60		
P-418	-RESINA ACRILICA EM XILOL	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	23/01/2026	3	000031113/1	760,000	KG	17,8500	440,89	14.006,89		163-35, 45, 55,

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
P-418	-RESINA ACRILICA EM XILOL	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	29/01/2026	3	000031139/1	760,000	KG	17,8500	440,89	14.006,89		163-35, 45, 55,
		Total dos Produtos : ----->							1.520,000				28.013,78		
P-487	-ENDURECEDOR DEH 487	F00143-CASSAB	49.698.723/0031.10	2101	110	09/01/2026	3	000234873/55	1.000,000	KG	41,2182	2.679,18	43.897,38		032-28, 35, 42
		Total dos Produtos : ----->							1.000,000				43.897,38		
P-51	-R DESMODUR N 75	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	23/01/2026	3	000047769/0	645,000	KG	27,6184	578,95	18.392,82		081-28, 35, 42,
P-51	-R DESMODUR N 75	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	23/01/2026	3	000047769/0	215,000	KG	27,6184	192,98	6.130,94		081-28, 35, 42,
		Total dos Produtos : ----->							860,000				24.523,76		
P-52	-R EPOXI 71X75	F02083-LUMASA PRODUTOS QUIM	10.250.874/0001.50	2101	110	19/01/2026	3	000013430/1	880,000	KG	17,4720	499,70	15.875,06		040-35, 42 DIAS
		Total dos Produtos : ----->							880,000				15.875,06		
P-62	-R ARALDITE GZ 280X80	F01920-QUANTIQ DISTRIBUIDOR	62.227.509/0029.20	2101	110	19/01/2026	3	000743384/0	225,000	KG	31,4162	229,73	7.298,39		044-21, 28, 35
		Total dos Produtos : ----->							225,000				7.298,39		
P-70	-BARISOLV W-018	F01276-RESICRYL IND. COM LT	66.703.745/0001.25	2101	110	15/01/2026	3	000123184/4	380,000	KG	18,5000	228,48	7.258,48	272,29	032-28, 35, 42
		Total dos Produtos : ----->							380,000				7.258,48		
S-11	-ALCOOL BENZILICO	F01188-ANASTACIO	60.874.724/0009.43	2101	110	15/01/2026	3	000280591/2	220,000	KG	11,4720		2.523,86		032-28, 35, 42
		Total dos Produtos : ----->							220,000				2.523,86		
S-42	-ISOFORONA 0.923	F01855-KALIUM CHEMICAL COME	07.357.799/0002.06	2101	110	29/01/2026	3	000132944/2	390,000	KG	13,7689		5.369,89		007-30 DIAS DA
		Total dos Produtos : ----->							390,000				5.369,89		
S-59	-SOLVENTE DESTILADO 1500	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	12/01/2026	3	000005222/1	2.580,000	L	2,2000		6.600,00		031-28 DIAS DA
		Total dos Produtos : ----->							2.580,000				6.600,00		
SC-78	-SOL. ALCOOL POLIVINILICO	F00975-ADEX IND. E COM. DE	04.484.640/0001.75	1101	110	21/01/2026	3	000123496/1	200,000	KG	4,0900		818,00		050-28, 35, 42,
		Total dos Produtos : ----->							200,000				818,00		
WB-35	-MEGHCOAT EPA 502 A	F01141-MEGH INDUSTRIA E COM	57.109.241/0001.90	2101	110	23/01/2026	3	000069535/1	200,000	KG	7,8000		1.560,00	185,04	032-28, 35, 42
		Total dos Produtos : ----->							200,000				1.560,00		
WB-65	-AQ-1607/ HTF 5079	F00001-ALLNEX QUIMICA BRASI	81.676.124/0001.93	1101	110	23/01/2026	3	000233260/2	1.900,000	KG	13,0228	804,16	25.547,55		371-30, 40, 50,
		Total dos Produtos : ----->							1.900,000				25.547,55		
		Total Sub-Grupo							38.160,000			19.814,11	660.964,81		
Subgrupo : 007-PRODUTOS CONTROLADOS															
S-05	-ACETATO DE ETILA	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	19/01/2026	3	000213406/1	8.720,000	KG	8,5000		74.120,00		031-28 DIAS DA
S-05	-ACETATO DE ETILA	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	30/01/2026	3	000214090/1	14.420,000	KG	8,5000		122.570,00		031-28 DIAS DA
		Total dos Produtos : ----->							23.140,000				196.690,00		
S-06	-XILOL	F00465-BRASKEM - TOLUENO	42.150.391/0050.59	2101	110	29/01/2026	3	000357948/20	24.980,000	KG	7,1648		178.978,91		007-30 DIAS DA
		Total dos Produtos : ----->							24.980,000				178.978,91		
S-07	-TOLUOL	F00465-BRASKEM - TOLUENO	42.150.391/0050.59	2101	110	29/01/2026	3	000358108/20	25.370,000	KG	6,7908		172.284,72		007-30 DIAS DA
		Total dos Produtos : ----->							25.370,000				172.284,72		
S-09	-MEK METILETILCETONA	F01188-ANASTACIO	60.874.724/0009.43	2101	110	15/01/2026	3	000280591/2	495,000	KG	11,4721		5.678,69		032-28, 35, 42

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vir. Unitário	Vir. IPI	Vir. Total	Vir. Frete	Cond. Pgto
Total dos Produtos : ----->									495,000				5.678,69		
S-18	-ISOPROPANOL	F00143-CASSAB	49.698.723/0031.10	2101	110	15/01/2026	3	000235550/55	3.880,000	KG	9,0853		35.251,35		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									3.880,000				35.251,35		
S-20	-ISOBUTANOL	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	23/01/2026	3	000047770/0	802,000	KG	10,1928		8.174,63		081-28, 35, 42,
Total dos Produtos : ----->									802,000				8.174,63		
S-31	-DIACETONA ALCOOL/0,94	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	19/01/2026	3	000213397/1	4.640,000	KG	13,8764		64.386,94		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									4.640,000				64.386,94		
S-51	-THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENT	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	08/01/2026	3	000005217/1	1.720,000	L	5,0000		10.000,00		031-28 DIAS DA
S-51	-THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENT	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	28/01/2026	3	000005235/1	2.580,000	L	5,0000		15.000,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									4.300,000				25.000,00		
Total Sub-Grupo									87.607,000				686.445,24		
Total Grupo									125.767,000			19.814,11	1347.410,05		
Grupo : 073-EMBALAGENS															
Subgrupo : 001-EMBALAGENS															
A-01	-TAMBOR CINTURADO 200L	F02198-WALDECI DA SILVA PER	18.374.179/0001.02	1101	110	20/01/2026	3	000001145/1	50,000	UN	130,0000		6.500,00		217-29 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									50,000				6.500,00		
A-09	-TAMPA BDE 18L/20L	F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS	03.902.451/0001.02	2101	110	12/01/2026	3	000015535/1	700,000	UN	3,8600	135,10	2.837,10		045-45 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									700,000				2.837,10		
A-116	-LATA S/LITOGRAFIA S/VERNIZ C/	F03240-NOVALATA	58.954.850/0001.09	2101	110	19/01/2026	3	000164595/1	1.800,000	UN	3,0000	351,00	5.751,00	262,83	182-30, 45, 60
Total dos Produtos : ----->									1.800,000				5.751,00		
A-12	-TAMPA BOMB PLAST 5L	F01804-INPLAFER IND. E COM	45.968.179/0001.03	2101	110	20/01/2026	3	000146224/1	50,000	UN	1,8000	4,50	94,50	16,69	635-23, 30 DIAS
Total dos Produtos : ----->									50,000				94,50		
A-125	-QUARTINHO BATOQUE 900ML	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	2.160,000	UN	5,0200	704,81	11.548,01		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.160,000				11.548,01		
A-128	-PALLET MADEIRA 1000 X 1200	F03227-RECICLA PALETES	24.415.868/0001.10	1101	110	15/01/2026	3	000003532/2	100,000	UN	16,0000		1.600,00		006-21 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									100,000				1.600,00		
A-16	-TAMPA B. PLAST 5L COM BATOQU	F01804-INPLAFER IND. E COM	45.968.179/0001.03	2101	110	20/01/2026	3	000146224/1	50,000	UN	0,6826	1,71	35,84	6,33	635-23, 30 DIAS
Total dos Produtos : ----->									50,000				35,84		
A-20	-TAMBOR REV INTERNO TAMPA R	F00154-FILIAL MATAO	08.246.617/0006.08	2101	110	15/01/2026	3	000097851/1	300,000	UN	392,2000	3.823,95	121.483,95		007-30 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									300,000				121.483,95		
A-21	-BALDE 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	698,000	UN	35,4900	1.610,18	26.382,20		033-45, 60, 75
A-21	-BALDE 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	698,000	UN	35,4900	1.610,18	26.382,20		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									1.396,000				52.764,40		
A-69	-BOMBONA PLASTICA 5L	F01804-INPLAFER IND. E COM	45.968.179/0001.03	2101	110	20/01/2026	3	000146224/1	510,000	UN	5,2500	261,06	2.938,56	518,90	635-23, 30 DIAS
Total dos Produtos : ----->									510,000				2.938,56		

Relação de Compras por Produto

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
A-70	-BALDE PLAST 20L	F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS	03.902.451/0001.02	2101	110	12/01/2026	3	000015535/1	700,000	UN	8,9900	943,95	7.236,95		045-45 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									700,000				7.236,95		
A-77	-CONTAINER BOCA LARGA 1000L	F02624-RECUPERTAM COM DE EM	09.252.811/0001.54	1101	110	29/01/2026	3	000004243/1	15,000	UN	440,0000		6.600,00		053-28, 42 DIAS
Total dos Produtos : ----->									15,000				6.600,00		
A-80	-LATA BOCA LARGA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	692,000	UN	23,9400	1.076,82	17.643,30		033-45, 60, 75
A-80	-LATA BOCA LARGA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	692,000	UN	23,9400	1.076,82	17.643,30		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									1.384,000				35.286,60		
A-81	-LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	870,000	UN	21,3700	1.208,47	19.800,37		033-45, 60, 75
A-81	-LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	587,000	UN	21,3700	815,37	13.359,56		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									1.457,000				33.159,93		
A-82	-GALAO 3,6L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	2.208,000	UN	10,0000	1.435,20	23.515,20		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.208,000				23.515,20		
A-83	-LATA RETANGULAR 5L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	1.088,000	UN	9,6700	683,86	11.204,82		033-45, 60, 75
A-83	-LATA RETANGULAR 5L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	1.088,000	UN	9,6700	683,86	11.204,82		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.176,000				22.409,64		
A-84	-QUARTINHO S/BATOQUE 900ML	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	19/01/2026	3	000052639/1	935,000	UN	4,4900	272,88	4.471,03		033-45, 60, 75
A-84	-QUARTINHO S/BATOQUE 900ML	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052786/1	1.105,000	UN	4,4900	322,49	5.283,94		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.040,000				9.754,97		
A-85	-TAMBOR METALICO TF 200L	F02198-WALDECI DA SILVA PER	18.374.179/0001.02	1101	110	20/01/2026	3	000001145/1	100,000	UN	120,0000		12.000,00		217-29 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									100,000				12.000,00		
Total Sub-Grupo									17.196,000			17.022,21	355.516,65		
Total Grupo									17.196,000			17.022,21	355.516,65		
Grupo : 990-MATERIAL DE USO E CONSUMO															
Subgrupo : 001-MATERIAL DE USO E CONSUMO															
ZL032	-SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/01/2026	3	000052785/1	20,000	KG	12,6600		253,20		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									20,000				253,20		
ZP001	-NITROGENIO CIL 50L 10M3	F01236-MESSER GASES LTDA	60.619.202/0035.97	1101	110	09/01/2026	3	000015219/32	10,000	M3	173,5150		1.784,85		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									10,000				1.784,85		
ZP003	-FILME STRETCH MANUAL 500MM	F02037-MARVEL TAPE DESCART	12.924.582/0001.81	1101	110	15/01/2026	3	000032436/2	252,000	KG	12,1200		3.054,24		053-28, 42 DIAS
Total dos Produtos : ----->									252,000				3.054,24		
Total Sub-Grupo									282,000				5.092,29		
Total Grupo									282,000				5.092,29		
TOTAL GERAL									143.245,000				1708.018,99		

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto	Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
---------	------------	------	-----	-----	------	--------	-------------	------------	------	---------------	----------	------------	------------	------------